[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04 марта 2015 г.                                                                                                         № 11-п
с. Весеннее

О внесении изменений в Положение о порядке

расходования средств резервного фонда, утвержденного

постановлением администрации
Весенненского сельсовета от 25.12.2015 № 95-п

            Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, а также в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Весенненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации Весенненского сельсовета следующие изменения:
- пункт 4.2 Положения изложить в следующей редакции:

  «4.2. Отчет об использовании резервного фонда администрации Весенненского сельсовета прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования Весенненский сельсовет».
Глава Весенненского сельсовета                                                                            В.В.Иванов

PAGE
1